
Шифра Производ Класа/Рејтинг
Дебели

на 
EM Димензии

Пакув
ање 

Цена со ДДВ

[mm] [mmxmm] [m2]

100056свк Ламинат 3128 Даб Тренд 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 699,00

003125свк Ламинат 3902 Беж Даб Летен 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 699,00

003531свк Ламинат 3531 Даб Милениум 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 699,00

023901свк Ламинат 3901 Даб Летен 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 745,00

004175свк Ламинат 4175 Сив Даб Столетен 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 745,00

100009свк СВК Ламинат  8мм 3126 Сив Даб Тренд 4В 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 745,00

100017свк Ламинат 3201 Бел Даб Тренд 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 745,00

004617свк СВК Ламинат 8мм 4617 Храст натур 4В 32 / V4 / AC4 8 m2 1380x193 8 745,00

000895свк СВК Ламинат 8мм MV895 Tormes Oak 4В 32 / V4 / AC5 8 m2 1380x193 8 989,00

000857свк СВК Ламинат 8мм MV857 Montmelo Eiche Silbe 4В 32 / V4 / AC5 8 m2 1380x193 8 989,00

000851свк СВК Ламинат 8мм MV851 Petterson Eiche gra 32 / V4 / AC5 8 m2 1380x193 8 989,00

000839свк СВК Ламинат 8мм Harbour Oak beige MV839 32 / V4 / AC5 8 m2 1380x193 8 989,00

000821свк СВК Ламинат 8мм Harbour oak grey MV821 32 / V4 / AC5 8 m2 1380x193 8 989,00

000852свк СВК Ламинат 8мм MV852 Pettersson Eiche bei 4В 32 / V4 / AC5 8 m2 1380x193 8 989,00
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Цена со ДДВ

[mm] [mmxmm] [m2]

006703свк СВК Ламинат 10мм 1008 Костен Природен 33 / V4 / AC5 10 m2 1380x193 6 1090,00

СВК Ламинат 10мм 1022 33 /V4 / AC5 10 M2 1380X193 6 1090,00

СВк Ламинат 10 мм 1027 33 / V4 / AC5 10 M2 1380X193 6 1090,00

100079свк СВК Ламинат 10мм 1005 Костен 33 / V4 / AC5 10 m2 1380x193 6 1090,00

100054свк СВК Ламинат 10мм 1002 Костен Беж 33 / V4 / AC5 10 m2 1380x193 6 1090,00

1019свк СВК Ламинат 10см 1019 Даб Светол ас5/33 35 / V4 / AC5 12 m4 1380x195 6 1090,00

001013свк Ламинат 1013 МL Сребрен Даб 33 / V4 / AC5 10 m2 1845х244 4 1390,00

001132свк Ламинат 1032 МL 34 / V4 / AC5 11 m3 1845х245 4 1390,00

001132свк Ламинат 1010 МL 35 / V4 / AC5 12 m4 1845х246 4 1390,00

001018свк Ламинат 1018 34 / V4 / AC5 11 m3 1845х245 4 1390,00

001011свк Ламинат 10мм ML1011 Сив Даб 33 / V4 / AC5 10 m2 1845х244 4 1390,00

100043свк Ламинат 1201 Даб Природен 33 / V4 / AC5 12 m2 1375х188 5 1190,00

100045свк Ламинат 1204 Сив Даб 33 / V4 / AC5 12 m2 1375х188 5 1190,00

100117свк Ламинат 1203 Даб Стар 33 / V4 / AC5 12 m2 1375х188 5 1190,00

33 / V4 / AC5 12 m2 1375х188 5 1190,00

001223свк СВК Ламинат 12мм 1206 шовињон костен 34 / V4 / AC5 13 m3 1375х189 5 1190,00

001221свк СВК Ламинат 12мм 1221 Темен даб 33 / V4 / AC5 12 m2 1375х188 5 1190,00

Ценовникот важи од 18.03.2024 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.karmen.com.mk

Ламинат 10 mm My Floor Chalet

Ламинат 12 mm My Floor Villa

Ламинат 10 mm My Floor Residence
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